
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (50% = 5 Runden) 

NF 

# 

221 

77 

364 

11 

124 

14 

5 

72 

20 

Kl. 

G14 

E14 

G14 

G14 

G14 

G14 

G14 

E14 

G14 

Name 

Dennis Sandner 

Sascha Müller 

Oliver Klein 

Martin Novella 

Joachim Oechsner 

Peter  Kriegenhöfer 

Arno Lederer 

Patrick Huttarsch 

Marcel Sandner 

Club/Wohnort 

AMC Langgöns 

L_8 

Herdorf 

MSC Freier Grund 

Günterslebener Motorsportclub 

MSC Waldkappel 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

AMC Langgöns 

Team 

Motocrumb 

Suzuki Debus 

RCT Düngersche 

TAL-Racing 

MPR-Racing 

Top Tm 

1:47.971 

1:59.016 

2:00.764 

2:01.458 

2:02.279 

2:08.448 

2:13.725 

2:19.480 

1:50.382 

InRd. 

8 

1 

8 

9 

7 

2 

4 

3 

2 

Diff 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

NF 

Abst. 

1 Runde 

32.429 

1.921 

2.849 

1 Runde 

11.616 

1:40.905 

Total Tm 

20:03.491 

20:16.744 

20:49.173 

20:51.094 

20:53.943 

20:12.029 

20:23.645 

22:04.550 

15:11.986 

Rd. 

10 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

7 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

1 Runde 

Avg. Speed 

41,878 

Best Lap Tm 

1:47.971 

Best Speed 

46,679 

Best Lap by 

221 - Dennis Sandner 

Gedruckt: 14.08.2022 12:27:49 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Kai Uwe Reuther 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Sechshelden 

 14-EVO

Rennen 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 11:35:35 

Sechshelden 1,400 Km 

14.08.2022 11:35 


